
 

Câmara Municipal de Castro 
ESTADO DO PARANÁ 

 

 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N° 03/2024  

 

 

 

 

 

  O Presidente da Câmara Municipal de Castro, no uso de suas atribuições 

legais 

 

 

                              R E S O L V E 

 

  CONVOCAR os Senhores Vereadores para um período de Sessões 

Extraordinárias, a realizar-se nos  dias  29 e 30 de maio, às 16 horas e 30 minutos, nas 

dependências da  Câmara Municipal, para deliberar somente sobre: 

 

      - PROJETO DE LEI Nº 36/2024 – Autoriza cessão de uso de imóvel 

público municipal ao Estado do Paraná e dá outras providências. 

 

  Gabinete da Presidência, em  27 de maio  de 2024. 

 

 

 

 

 

Joel  Elias Fadel  

Presidente em Exercício 

 

 
 


